令和２年４月３日

新入生及び保護者の皆様

                               海 星 高 等 学 校

                                                                 校長 下 村 和 之

令和２年度入学式、始業式の日程変更について

拝啓

 桜花の候、新入生および保護者の皆様にはご入学を心よりお待ちのことと拝察いたします。

 本校生徒・職員一同も新入生歓迎のため、本年度入学式・始業式を当初の予定通り４月６日に実施する

準備を進め、昨４月２日に本校ホームぺージ上にもその旨のご案内とご注意いただく点について掲載いた

しましたが、県内・地域の状況を鑑みて、本校といたしましては下記のように日程の変更を行うことにい

たしました。

 皆様には、日程迫る時期での変更で大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承いただきますようお願い申し

上げます。尚、今後、県など関係機関の発表によっては、再度の変更を余儀なくされる可能性もございま

す。その場合には、本校ホームページ上にいち早く情報を掲載いたしますので、逐次ご確認いただきます

ようお願いいたします。また、今回同封しましたプリント（郵送物一覧）の２「きずなネット学校連絡網」

にご登録いただければ個別のメール配信をいたしますので、早めの登録をお願いいたします。

敬具

記

                 入学式・始業式 期  日  令和２年４月１３日（月）

                                 開始時刻   午前９時より

場  所    本校 体育館

                   受  付  本日お送りしました封筒の宛名に記載され

ていますクラス別に受付をして下さい。

                                      例 ２０Ｓ１Ａ２５

                          → ２０２０年入学 Ｓ１Ａクラス ２５席

《入学式参列についてご注意いただくこと》

（前日のＨＰに掲載しておりますが、特に注意いただく点と追加しました点を掲載します）

○ 保護者のご参加は、入学予定者一人についてお一人としてください。

○ 風邪の症状等、体調の優れない方の参加はご遠慮願います。ご家庭で検温をするなど、体

調の管理をお願いします

○ 入学式場入口に消毒液を設置します。必ず手指消毒を行ってください。

○ 座席の間隔を取りつつ、換気のため、常時開放します。天候に合わせ、防寒対策をお取り

ください。

○ 参加者は、近距離での会話・発声等が行われる場合では、次のいずれかの方法をとってく

ださい。

 ①マスクの装着 ②ハンカチ等で口・鼻を覆う ③袖で口・鼻を覆う

○ マスクを入手することが困難な場合は。下記のＷｅｂサイト等を参考に、マスクを手作り

してください。

        （参考）文部科学省 子どもの学び応援サイト 「マスクを作りたい」

https://www.ｍext.go.jp/a_menu/ikusei/gakusyushien/mext_00460.html

以上

https://www/